UBND TỈNH QUẢNG TRỊ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ CÔNG THƯƠNG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 478 /BC-SCT                 Quảng Trị, ngày 15 tháng 4  năm 2020

BÁO CÁO

Kết quả xử lý vi phạm liên quan đến phòng chống dịch Covid-19

Thực hiện Công văn số 1568/UBND-VX ngày 14/4/2020 của UBND tỉnh và

Công văn số 549/SYT-TTrS ngày 14/4/2020 của Sở Y tế Quảng Trị; Sở Công

Thương cáo như sau:

1. Công tác Thanh tra, kiểm tra liên quan đến phòng chống dịch Covid-

19

Phối hợp với lực lượng quản lý thị trường trong việc kiểm tra, kiểm soát thị

trường; kịp thời phát hiện, xử lý nghiêm các hành vi lợi dụng tình hình dịch bệnh

tuồn hàng giả, hàng nhái, hàng kém chất lượng, hàng hết hạn sử dụng, hàng không

đảm bảo an toàn thực phẩm vào thị trường tiêu thụ; các hành vi đầu cơ, thu gom

tích trữ hàng hóa gây khan hiếm trên thị trường; các hành vi bán hàng không niêm

yết giá và bán hàng không đúng giá niêm yết để thu lợi bất chính, gây bất ổn thị

trường.

2. Công tác xử lý vi phạm liên quan đến phòng chống dịch Covid-19:

không có

Trên đây là nội dung báo cáo của Sở Công Thương về  kết quả xử lý vi phạm

liên quan đến phòng chống dịch Covid-19 để Sở Y tế  biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                            GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế QT;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTra.

        Lê Quang Vĩnh

		2020-04-15T09:23:26+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Vĩnh<lequangvinh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-15T09:23:34+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương<soct@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!